

ÅRSREDOVISNING

för

The Members Company Stockholm AB

Org.nr. 559326-5019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Åsa Åhlander, Styrelseledamot
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra teknikkonsultationer för ingenjörer med olika verksamhetsområden samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad försäljning.

Årets negativa resultat är ett medvetet och strategiskt val. Under den rådande lågkonjunkturen inom vår bransch har vi valt att behålla vår interna kapacitet istället för att genomföra personalneddragningar. Detta har inneburit att vi inte har eliminerat interna kostnader, vilket speglas i resultatet.

Vi ser nu en tydlig vändning. Under de senaste månaderna har vi tecknat avtal med flera nya kunder, bland annat SAAB, där vi ser stark tillväxt och stor efterfrågan på våra tjänster. Genom att ha behållit vår kompetens internt står vi väl rustade att möta uppsvinget i marknaden och leverera med hög kvalitet från dag ett.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	16 282	11 523	5 425
Resultat efter finansiella poster	-10 055	-3 390	-6 621
Soliditet (%)	0,29	39,54	17,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	6 332 387	-3 389 507	2 967 880
Balanseras i ny räkning		-3 389 507	3 389 507	0
Erhållna aktieägartillskott		7 150 000		7 150 000
Årets resultat			-10 055 299	-10 055 299
Belopp vid årets utgång	25 000	10 092 880	-10 055 299	62 581

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	19 853 051	12 953 051

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 10 092 880

Årets resultat -10 055 299

37 581

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 37 581

37 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 281 500	11 522 707
Övriga rörelseintäkter		0	19 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 281 500</u>	<u>11 541 933</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 555 673	-3 704 902
Personalkostnader	2	-19 839 113	-11 002 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 499	-37 351
Övriga rörelsekostnader		<u>-47 745</u>	<u>-4 940</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 531 030</u>	<u>-14 749 371</u>
Rörelseresultat		-9 249 530	-3 207 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 041	661
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-807 810</u>	<u>-182 730</u>
Summa finansiella poster		<u>-805 769</u>	<u>-182 069</u>
Resultat efter finansiella poster		-10 055 299	-3 389 507
Resultat före skatt		-10 055 299	-3 389 507
Årets resultat		<u>-10 055 299</u>	<u>-3 389 507</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>230 422</u>	<u>194 694</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		230 422	194 694
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>432 100</u>	<u>519 398</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		432 100	519 398
Summa anläggningstillgångar		662 522	714 092
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 117 193	2 995 995
Fordringar hos koncernföretag		13 238 886	2 003 630
Övriga fordringar		15 697	521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>507 815</u>	<u>369 153</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 879 591	5 369 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>714 790</u>	<u>1 421 654</u>
Summa kassa och bank		714 790	1 421 654
Summa omsättningstillgångar		20 594 381	6 790 953
SUMMA TILLGÅNGAR		21 256 903	7 505 045

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 092 880	6 332 387
Årets resultat	<u>-10 055 299</u>	<u>-3 389 507</u>
Summa fritt eget kapital	37 581	2 942 880

Summa eget kapital	62 581	2 967 880
---------------------------	--------	-----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	512 596	232 777
Skulder till koncernföretag	15 953 715	2 199 437
Skatteskulder	346 996	229 198
Övriga skulder	1 426 842	706 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2 954 173</u>	<u>1 169 554</u>
Summa kortfristiga skulder	21 194 322	4 537 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 256 903	7 505 045
---------------------------------------	-------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänsteuppdrag

Samtliga tjänsteuppdrag sker på löpande räkning.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	18,25	11,75
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-570 278	-112 528

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	245 213	44 868
	Inköp	124 227	200 345
	Utgående anskaffningsvärden	369 440	245 213
	Ingående avskrivningar	-50 519	-13 168
	Årets avskrivningar	-88 499	-37 351
	Utgående avskrivningar	-139 018	-50 519
	Redovisat värde	230 422	194 694
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	519 398	18 006
	Depositioner	0	501 392
	Reglerade fordringar	-87 298	0
	Utgående anskaffningsvärden	432 100	519 398
	Redovisat värde	432 100	519 398

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till TMC Sweden BV, org.nr 70279896, säte Eindhoven, Nederländerna.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

The Members Company Stockholm AB

Org.nr. 559326-5019

Göteborg

Emmanuel Marie A Mottrie
Emmanuel Marie A Mottrie
Styrelseledamot
2025-06-12

Åsa Jespersson Åhlander
Åsa Jespersson Åhlander
Styrelseledamot
2025-06-11

Rogier Wouter van Beek
Rogier Wouter van Beek
Styrelseledamot
2025-06-13

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
